
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Sýkora Lukáš 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma BP/DP:  Motivace a spokojenost zaměstnanců v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na problematiku motivování v menší výrobní organizaci. Úvodní 

teoretická část představuje spíše nahodilé pohledy na některé důležité pojmy. Výběr literatury je 

nepříliš systematický. Vhodné by bylo alespoň částečně odlišit relevantní poznatky z oblasti 

psychologie motivace a pak její aplikace do oblasti personální práce. Některé odkazy jsou nejasné - viz 

Studium psychologie, 2017? Charakteristika firmy je velmi povrchní, zřetelné je nepříliš vhodné 

využívání odborných pojmů: např. …rozložení zaměstnanců v organizaci - s. 27. Analýza motivační 

praxe - systém motivace (s. 31) by měl obsahovat i poznatky z předchozí kapitoly (motivační vliv 

může mít i vzdělávání a hodnocení apod.). Dotazníkové šetření s pěti respondenty sice v práci uvedeno 

být může - je to také zdroj poznatků, ale asi není potřeba, aby zabíralo 8 stran. Nejasný je i smysl a 

umístění SWOT analýzy společnosti - s. 42. Doporučení pro firmu s ohledem na předchozí text působí 

velmi nepřesvědčivě. Navržené hodnocení je tedy dobře s výhradami, bakalářskou práci je možno 

navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.   

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 

1/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 

Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 

Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 

studenta_OP_pdf (př.: BP_novak_OP.pdf) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 Na s. 44 uvádíte, že organizace má velmi propracovaný motivační plán. Představte tedy stručně obsah 

- hlavní součásti - tohoto plánu.            

 

 

 

 

 

V Chebu, dne 17.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kurova@fek.zcu.cz

